
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  4 januari 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/21/190 F

datum uitspraak 9 september 2021

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 184,42€                   

voorschot kas bestuurder 900,00€                   

Rabobank 22.355,29€              

ING Bank N.V. 1.047,24€                
24.486,95€              

2. opbrengsten verkopen

klantenbestand 1.815,00€                315,00€                   

inventaris + voorraad 16.940,00€              2.940,00€                

voorraad vlees 1.362,50€                112,50€                   

20.117,50€              

3 debiteuren

prae-faillissement 135.410,52€            

boedeldebiteuren 110.194,56€            9.159,35€                

contante verkoop boedelperiode 258,02€                   21,30€                     

245.863,10€            

4 overige baten

restitutie Aegon 2.721,91€                

schadeuitkering Nieuwstaete 655,37€                   

teruggave Belastingdienst 806,00€                   

premierestitutie Interpolis 71,16€                     

4.254,44€                

5 totaal 294.721,99€            12.548,15€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                        

tankbonnen 834,10€                   144,79€                   

terugbetaling storting bestuurder 900,00€                   

inkopen voortzetting activiteiten 21.752,30€              2.148,39€                

afkoop retentierecht 163,42€                   28,37€                     

taxatiekosten 484,00€                   84,00€                     

bankkosten 81,65€                     

negatieve rente 83,16€                     

6 totaal 24.298,63€              2.405,55€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 294.721,99€            

totaal B 24.298,63€              

7 saldo boedelrekening 270.423,36€            

Bon Vivant Vlees B.V.  

mr. S. Boot

mr. V.F.M. Jongerius



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator p.m.

griffierecht

UWV

huur

totaal -€                        -€                        

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -12.548,15€             

B (terug te ontvangen) 2.405,55€                

D (terug te ontvangen) -€                        

saldo -10.142,60€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 270.423,36              

betaalde / ontvangen BTW -10.142,60€             

saldo voor uitdeling 260.280,76€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 

-€                        0,00%

b. fiscus 6.865,00€                

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW -€                        

-€                        0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                        

-€                        0,00%

2. concurrente crediteuren                   

277.051,38€            -€                        0,00%


